
    
    

    
    
        
            
            
            
            Blog
        

    


	
		
		+420 220 407 407
		info@t4u.cz
        
            
                  
                    
                      
                    
                    
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                    
                  
            
        
        
            [image: Stanley Stella]
        
        
            Katalog textilu
        
	


    
        	
                    
                        Potisk textilu od 30-ti kusů

                        
                    

                
	
                    
                        Potisk textilu od 30-ti kusů

                        
                    

                


    





    
        
            
                nejžádanější jsou tyto druhy oblečení

            


            
                

                        
                            
                                
                                

                                trička a módní trička

                            
                        

                        
                            
                                
                                

                                polokošile

                            
                        

                        
                            
                                
                                

                                mikiny

                            
                        

                        
                            
                                
                                

                                děti

                            
                        

                        
                            
                                
                                

                                bundy

                            
                        

                        
                            
                                
                                

                                kalhoty a kraťasy

                            
                        

                        
                            
                                
                                

                                kšiltovky a čepice

                            
                        

                        
                            
                                
                                

                                roušky

                            
                        

                

            

        


        
            
                [image: Stanley Stella]

            


            
                

                        
                            
                                WOMEN

                            
                        

                        
                            
                                MEN

                            
                        

                        
                            
                                KIDS

                            
                        

                        
                            
                                ACCESSORIES

                            
                        

                

            

        


        
            
                oblečení pro speciální učely

            


            
                

                        
                            
                            
                            

                            pracovní

                            
                        

                        
                            
                            
                            

                            gastro

                            
                        

                        
                            
                            
                            

                            sport

                            
                        

                        
                            
                            
                            

                            outdoor

                            
                        

                        
                            
                            
                            

                            firemní

                            
                        

                

            

        

    





    
        
            
                Technologie


                
                    sítotisk / přímý tisk na trička 
transferový tisk / nažehlovačky
výšivky / nášivky
dokončovací práce / EAN kódy


                

            


            
                Potiskujeme


                
                    
módní trička
reklamní textil
pracovní oblečení


                

            


            
                Realizace tisků


                
                    
                    Rádi doporučíme vhodnou technologii.
Sjednejte si konzultaci s naším obchodníkem - mail info@t4u.cz
Více o umístnění tisků zde
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                

                
                    Nyní si můžete transferové archy objedat i online na
                    textiltransfer.cz
                

            

        

    





    
        
            Jsme držiteli certifikátu ISO a členem významných profesních organizací


            
                [image: cert]
            

            
                [image: cert]
            

            
                [image: cert]
            

            
                [image: cert]
            

            
                [image: cert]
            

        

    





    
        
            
                
                    [image: ]Potiskujeme zejména pro
                

            

        


        
            


                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Obchodníky s textilem
                                
                            

                            Dále prodávané zboží - B2B E-commerce

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Hudební skupiny a akce
                                
                            

                            Festivalové a kapelová trička

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Firmy
                                
                            

                            Firemní a propagační oblečení

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Neziskové organizace
                                
                            

                            Propagace akcí

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Spolky a sdružení
                                
                            

                            Klubový textil

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Pořadatelé konferencí
                                
                            

                            Oblečení pro účastníky

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Sportovní kluby
                                
                            

                            Sportovní a klubové oblečení

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Gastro a ubytování
                                
                            

                            Oblečení pro obsluhu a ostatní personál

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Turistický ruch
                                
                            

                            Upomínkový a reklamní textil

                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                Školy
                                
                            

                            Maturitní trička, školní oblečení, trička na školní setkání

                        

                    

                

        

    






    
        
            
                [image: ]Provozujete E-shop nebo jste obchodník s oblečením?
            

        

    


    
        
            
                
                    [image: label EAN kod atd.]
                


                
                    Dodáme Vám kvalitně potisknuté trička, které dokážeme vybavit tištěným privátním labelem, označit EAN kódem a zabalit do jednotlivých sáčků.
                

            

        

    


    
        
            

        


        
            
                [image: ]Požadujete rychlé dodávky transferových tisků?
            

        


        
            
                
                    [image: transférový tisk]
                


                
                    Potřebujete natisknout firemní loga, čísla či jména? Zvolte transferový tisk, který si můžete zažehlit sami. Expresní dodávky do 48 hodin.
                

            

        

    





    
        
            
                
                    [image: ]Máme mnoho špičkových technologií a speciálních efektů
                

            


            
    
        
            
                
                    
                        
                            Sítotisk


                        

                    
                


                
                    
                        
                            Speciální 
 efekty
                        

                    
                


                
                    
                        
                            Výšivky
 a nášivky
                        

                    
                


                
                    
                        
                            Transferový
 tisk
                        

                    
                

            

        

    

            


            
                

                    
                    

                    
                    
                            
                                
                                    


                                    
                                        Transferové tisky

                                        

                                        Transferové tisky jsou nejlepším řešením pro extra rychlý potisk přímo ve Vaší firmě. Dodáme Vám potisky na přenosových papírech a Vy si motiv zažehlíte pomocí speciální žehličky. Celkově Vás vyjde tento tisk levněji a je možné ho použít až ve chvíli potřeby, takže zboží zbytečně nezabírá skladové prostory.

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    


                                    
                                        Nafouknutá barva - Puff

                                        

                                        Oblíbený efekt u triček a mikin k vytvoření prostorového efektu. Je to levnější alternativa 3D barvy, na rozdíl od ní jsou výsledné tvary oblé. Tuto technologii klienti využívají především z důvodu ceny a velice pěkného efektu, kde dochází k příjemnému zvýraznění určité linie, log a textu, které pak vystupují ven. Tento efekt lze dokonce využít místo výšivky.

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    


                                    
                                        Reflexní barva

                                        

                                        Barva, která dokáže odrazit světlo, a to jak přírodní, tak umělé. Využívá se především jako bezpečnostní prvek s využitím v mnoha oborech - běžci, cyklisti a jiní sportovci, bezpečnostní agentury nebo stavební dělníci. Oblíbeným motivem je logo, které pak slouží k propagaci a zároveň jako originální bezpečnostní prvek.

                                    

                                

                            

                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                    [image: ] Naši zákazníci jsou
                

            


            
                

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                

            


            
                A další desítky firem, klubů a spolků
            

        

    





    
        
            
                [image: ]Jak to u nás funguje?

            


            
                
                    
                        
                            
                                1.

                            

                        

                        
                            Kontaktujte nás

                            Zašlete poptávku e-mailem nebo volejte Gábinu 220 407 407
                        

                    

                    
                        
                            
                                2.

                            

                        

                        
                            Podíváme se na zaslanou grafiku

                            Podíváme se na zaslanou grafiku
                        

                    

                    
                        
                            
                                3.

                            

                        

                        
                            Stroje jedou

                            Stroje jedou
                        

                    

                    
                        
                            
                                4.

                            

                        

                        
                            Dovezeme to

                            Dovezeme to
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            To jsme my


            
                
                    Na konci éry socialismu jsme – dva kamarádi, Michal Brouček a Jakub Janeček – plni mladistvého elánu a nápadů chtěli něco tvořit. Pohybovali jsme se ve společnosti podobných lidí, žili hudbou, koncerty a skateboardingem. Na povolení tehdejšího Národního výboru jsme začali „na koleně“ tisknout trička, kamarádi a lidé z nejbližšího okolí nadšeně kupovali naše první originální tisky.

Hned po roce 1989 jsme se euforicky chopili nových příležitostí. Konečně jsme mohli vidět naživo Pink Floyd, Rolling Stones, Micheala Jacksona a další hvězdy, o kterých jsme dříve jen snili. Začaly k nám proudit davy turistů a obdrželi jsme první zakázky z komerční sféry. K nadšení přibyla skutečná práce a založení obchodní firmy, která se v roce 1995 transformovala na T-SHIRTS 4U, s. r. o. a měla již jen jednoho majitele, Michala Broučka.

Růst firmy a příliv zakázek si vyžádal značné investice do strojového parku, během krátké doby jsme nakoupili velmi kvalitní mnohobarevné sítotiskové stroje MHM, abychom uměli uspokojit poptávku po velkých zakázkách. Rostla nejen tiskárna, ale i profesionalita zaměstnanců neustálým vzděláváním a zdokonalováním. K tomu přispělo i získání certifikátu kvality ISO 9001.

Po vstupu České republiky do EU jsme výrazně posílili své kontakty především v Německu, Švýcarsku a Rakousku. Posouváme se ke stále dokonalejším tiskům a naprostou originalitu jsme dosáhli v tisku mnohobarevných motivů převážně na tmavý materiál. Umíme i řadu efektových tisků – 3D, discharge, speciální metalické a reflexní tisky. Servis jsme rozšířili také na označení privátními labely, hang-tagy, čárovými kódy, velikostním značením a dokonalým balením pro maloobchod.
                

            


            
                
                    
                        
                            20 let na trhu
Mezinárodní dosah
Technologické vybavení
Rodinná atmosféra
Tisíce spokojených klientů
                        

                    

                    
                        [image: To jsme my]
                    

                

            

        


        
            

            

            

            

        


        
            
            
                BLOG

                    12.04.2021 - Discharge
                    16.09.2020 - Podzimní kolekce Stanley Stella
                    25.05.2020 - Vybavte svůj tým maskami s vaším logem
                    21.02.2020 - Sítotiskové techniky
                    22.01.2020 - Transferový tisk
            

            
                COMPANY VIDEO

                
                    
                


                FACE MASK PRODUCTION


                
                    
                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        Aby zakázka proběhla svižně, a nebyly zbytečné prostoje, podívejte se v jakém formátu potřebujeme data.
                    
                


                
                    Jaká potřebujeme data?
                


                
                    
                        Trička potiskujeme od minimálního počtu 30 kusů od jednoho střihu a barvy, bez ohledu na velikosti.
                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                    Zavolejte nám
                    

                    +420 220 407 407
                    

                    info@t4u.cz
                    

                    

                    Nebo nám rovnou napište

                    
                        
                        	Vaše jméno:	
	Telefon nebo email:	
	Kolik ks oblečení poptáváte?	
	Sdělte nám něco dalšího:
	
	Nahrát obrázek:	
	

	
                                    
                                


                    


                    


                    
                        

                                
                                
                    


                    
                        T-SHIRTS 4U s.r.o.

                        Vaníčkova 315/7

                        Praha 6, 169 00

                        

                        IČ 63986515

                        DIČ CZ63986515
 


                        Komerční banka, a.s.    SWIFT/BIC: KOMBCZPP


                        Pro platby v CZK

                        číslo účtu: 123-6109120257/0100  IBAN: CZ83 0100 0001 2361 0912 0257

                        

                        Pro platby v EUR

                        číslo účtu: 123-6109180217/0100  IBAN: CZ93 0100 0001 2361 0918 0217

                        

                        Pro platby v CHF

                        číslo účtu: 123-5422120267/0100  IBAN: CZ19 0100 0001 2354 2212 0267


                        

                        Pracovní doba: pondělí–pátek, 8-16 hod. 
 Konzultační hodiny: uterý a čtvrtek, 10-15 hod 

                        

                        Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20637


                        Obchodní podmínky: Stáhnout


                        Naše podmínky ochrany osobních údajů, najdete zde.


                    

                


                
                    
                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                                
                                        [image: Náš team]
                                

                    

                

            

        

    


    


    
        
            Tato webová stránka používá cookies

            
                Aby náš web fungoval a mohli jsme Vám neustále vylepšovat a zjednodušovat jeho používání, používáme soubory cookies, některé z nich slouží k zapamatování Vaší interakce a zlepšení Vašeho zážítku, některé k měření návštěvnosti a některé například k marketingu. K některým z těchto údajů mají přístup i naši partneři a to zejména právě pro potřeby marketingu.
            


            
                
                    OK
                

                
                    
                        Zobrazit detaily
                        Skrýt detaily
                    
                

            


            
                Vaše nastavení souborů cookie


                	●	
                            Funkční
                            Tyto soubory jsou nutné pro základní funkce stránky.

                        
		
                            Marketing
                            Pravděpodobně jste se k nám dostali z nějaké reklamy a možná právě díky cookies, které nám pomohli Vám tuto reklamu zobrazit.

                        
		Více se o dozvíte v našich Zásadách ochrany osobních údajů.


            

        

    




        
        
        
        
        

